
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 
 
 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
 

Edital N.º 043/2015-CPV, publicado em 01/07/2015                                                                         Página 1 de 1 

 

 
 

Edital N.º 043/2015-CPV                                                                           Boa Vista, 01 de julho de 2015. 

 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 028/2015-CPV-Consolidado de 10 de 

março de 2015, resolve: 

 

Art. 1.º Divulgar a pontuação preliminar da Prova de Redação e dos Currículos do Processo Seletivo 

Indígena 2015.2 e 2016.1, conforme anexo. 

 

Art. 2.° Informar que os candidatos poderão interpor recurso a partir das 8h do dia 02 às 18h do dia 03 de 

julho, de forma presencial ou através de formulário eletrônico disponibilizado no endereço eletrônico 

ufrr.br/cpv. 

 

 

  

 
 
 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 

 
 

 



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 1 de 9

Agronomia(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 91653 ANA PAULA ARAUJO CORDEIRO 20,00 0,00

2 99956 ELTON DE LIMA MATEUS 14,00 0,00

3 24227 ISAEL MARQUES DA SILVA 17,00 0,00

4 95300 JANERSON DEMETRIO DE ARAUJO COSTA 19,00 0,00

5 64636 JOEL ANTONIO SOUZA DA SILVA 22,00 0,00

6 103271 KELISON GILENO LEAL 21,00 7,75

7 103302 KELLY DE SOUZA CIRILO 23,00 4,50

8 82245 LARISSA BRANDAO REBELO 20,00 0,00

9 23748 LEIDIMARA SILVA DE MOURA 17,00 13,00

10 39852 ROMENIA CRUZ CADETE 16,00 6,25

11 103217 SIDNEI BATISTA ANDRÉ 14,00 23,50

12 1415 VICTOR BRAZ CABRAL 21,00 0,00

Antropologia(B) - Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 103492 ALDEANE SALOMAO DE SOUZA 11,00 2,50

2 92288 IRANEIDE FRANCISCO DIAS 15,00 4,50

3 103297 JADSON SANTOS PERES 18,00 0,00

4 24061 JONATAN OLIVEIRA MORAIS 25,00 13,50

5 98287 JOSENEI ANDRE MATIAS 24,00 11,75

6 28979 JULIANA DA SILVA MACENO 13,00 0,00

7 96243 MATIAS RAMOS DA SILVA 19,00 0,00

8 96309 MAYARA KAROLINY DUARTE DE ARAUJO 12,00 4,00

Ciência da Computação(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 103182 AERCIO DE SOUZA SILVA 22,00 5,50

2 91958 ALEXANDRE BARROSO JANUARIO 17,00 0,00

3 93465 ELISSON FELIPE LIMA DOS SANTOS 15,00 5,75

4 38388 FILIPE RENNIER DE ALBUQUERQUE MARQUES 37,00 0,00

5 37206 PAULO ANDRE OLIVEIRA MORAIS 12,00 0,00

6 100426 VIRLANDIA COSTA VIRIATO 10,00 0,00

Ciências Biológicas(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 99276 DANIEL PEIXOTO RODRIGUES 21,00 9,75

2 27947 ELIZIANE FERREIRA DUARTE 23,00 5,25

3 12918 EULLIR DA SILVA BENTO 17,00 0,00

4 103243 ZENEIDE PERES DE SOUSA 21,00 5,75

Ciências Econômicas (B) - Matutino

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 24443 AURELIO DE SOUZA SILVA 24,50 10,50

2 83365 CESAR ARAUJO DA SILVA 26,50 4,75

3 82173 CLEIDILENE DA SILVA LOURENÇO 23,50 6,25

4 92710 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 24,00 0,00



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 2 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

5 38653 KAREN HAYANNE DA SILVA RAPOSO 24,00 0,00

6 103490 LYLIAN DOS SANTOS CASTRO 24,00 4,00

7 25243 NEUBIA MATIAS DA SILVA 19,50 9,00

8 54221 SIDNEY PEREIRA 30,00 6,50

9 10298 SUELANY LIMA ARAUJO 17,00 0,00

10 103259 ZAÍNE PEREIRA RIBEIRO 26,50 0,00

Ciências Sociais (B)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 53984 ADAILTON EVARISTO PADILHA 41,00 0,00

2 103308 ANDREIA SILVA DE SOUZA 21,00 5,00

3 43598 DANIELE RIBEIRO COSTA 20,00 12,00

4 103044 GLEYDSON DIOGO ARAUJO 41,00 0,00

5 13703 LAURA MARIA DA SILVA 21,00 4,00

6 14421 MARINES DA SILVA MARCOLINO 30,00 0,00

7 25209 RAIANE PADILHA DE SOUZA 43,00 8,75

8 54473 TELMA MARQUES DA SILVA 13,00 11,75

Comunicação Social(B) - Vespertino/Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 56240 ALCINEIA ARAUJO CAVALCANTE 16,50 4,25

2 91548 ARIENE DOS SANTOS LIMA 39,50 10,50

3 63782 BENISON DA SILVA 15,00 0,00

4 80370 JAIME PEREIRA DE SOUZA 16,00 8,25

5 28992 JEAN CARLOS DOS SANTOS PERES 15,50 8,00

6 92491 JESSICA LIMA DOS SANTOS 14,50 6,00

7 94808 NARISSON DOS SANTOS TEIXEIRA 16,00 0,75

8 94939 QUEREM HIAPUQUE FERREIRA LEVEL 19,50 2,00

9 95764 RAFAEL MOURA DA SILVA 26,00 0,00

10 65443 SILMARA AVELINO DA SILVA 17,00 7,00

Direito(B) - Vespertino/Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 41542 ARISSON SOUSA MAGALHAES 15,00 0,00

2 72324 HELDER CADETE LOURENÇO 16,00 0,00

3 89268 JANAINA MAYARA AMBROSIO BARROS 20,00 12,75

4 65279 JECKSIVAN SAPARA BENTO 19,00 0,00

5 25349 JOACELINO MARCOS RAPOSO 44,00 7,00

6 77128 MÁRCIA SANTANA SANTIAGO 43,00 0,00

7 95400 NATALIA TALIA ANDRADE DE OLIVEIRA 43,00 2,00

8 4247 PABLO LEONARDO SAPARA BENTO 40,00 9,50

9 83407 PAULO CESAR FIDELIS PAULINO 23,00 12,50

10 65023 THAYLA THAIS MORAES BATISTA 21,00 0,00

Engenharia Civil(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 103071 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA 0,00 12,25

2 56505 AGEU DA SILVA GOMES 21,00 8,75



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 3 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

3 66433 ALEX JORGE SORNBERGER 21,00 0,00

4 36163 CECY DA SILVA TOMAZ 27,00 0,00

5 87240 HAYLANDER SANTOS SILVA 18,00 4,50

6 89880 JOSUE SOUZA DA SILVA 16,00 0,00

7 94772 NATÁLIA HELENA SILVA LIMA MESSIAS 29,00 2,00

8 89934 RAFAEL CAVALCANTE VAN DEN BERG 16,00 0,00

9 84822 TEONES TEIXEIRA DA COSTA 19,00 1,00

10 103455 VALDELIO IZIDÓRIO MESSIAS 29,00 0,00

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos Indígenas

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 103383 ADRIA MAIARA SARMENTO DE LIMA 7,50 7,25

2 24088 ADRIANNY ANGELO MORAIS 25,50 9,75

3 103332 ADRIELY PAULA VIEIRA PIMENTEL 15,00 0,00

4 49765 ALCLECIA DOS SANTOS ALMEIDA 16,00 2,75

5 87868 ALESSANDRA MARCOS TOMAZ 17,00 8,50

6 99670 AMARAL DE OLIVEIRA TAVARES 12,00 0,00

7 82893 ANA MARIA KING CHAVES 23,00 0,00

8 91564 ANDREA ALVES SARMENTO 15,00 0,00

9 49199 ANDRIELE VIRIATO DOS SANTOS 4,00 0,00

10 49197 ARNIELI CECILIA VIRIATO DOS SANTOS 18,00 0,00

11 15488 AUDIRENE BARBOSA DA SILVA 16,00 6,50

12 84294 BRENO CAIQUE DA SILVA MONTEIRO 25,00 3,75

13 103429 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 16,00 8,25

14 64693 DALVA DOS SANTOS SILVA 15,00 5,75

15 92339 DALVA GREGORIO GALE 12,00 8,00

16 25221 DEISE RAFAELLE RODRIGUES CANDIDO 16,00 0,00

17 103311 DINO MIGUEL DA SILVA 12,50 4,00

18 2303 DIONANY LIMA MOREIRA 22,50 0,00

19 66789 EDENILSON DOS SANTOS RODRIGUES 17,00 0,00

20 92542 EDINARA COSTA SEVERO 26,00 5,00

21 57535 EDNELZA PEREIRA DA SILVA 13,00 0,00

22 103459 EDUARDO LIMA PESSOA 26,00 0,00

23 40048 EVANIA PATRICIO DE SOUZA 17,00 0,00

24 103484 FAGNER COSTA DA SILVA 13,00 1,50

25 37577 FRANKMAR SILVA DE LIMA 24,50 4,25

26 61415 GABRIEL MAGALHAES 16,00 0,00

27 91720 GENEIDE SOUZA DOS SANTOS 17,00 4,50

28 31196 GLEIDSON LEONEL OLIVEIRA DE SOUZA 16,00 0,00

29 93737 HUGO SNAIDER SOUZA CORDEIRO 18,50 0,00

30 24147 JANIO CLOVES SILVA DE SOUZA 18,00 2,50

31 12677 JERISSON DA SILVA RODRIGUES BRASHE 15,00 3,75

32 64951 JONARA MELCHIOR SILVA MARCOLINO 23,00 6,75

33 103334 JORDANIA DE SOUZA DA SILVA 18,00 4,75

34 103150 JOSE RAPOSO DA SILVA 11,00 7,00

35 91603 JUNIL SANTOS DA SILVA 12,00 2,50

36 103447 KELLY DE SOUZA ANACLETO 21,50 0,00

37 76213 KEYLA SAMPAIO DE MORAES 14,50 0,00

38 103485 LENNON DOS SANTOS CASTRO 19,00 3,50

39 54179 LEYDERVAN RENERYS DAMASCENO PEREIRA 13,50 4,50

40 91589 LORRANY NEYLA SOUZA SOARES 15,00 6,75

41 103248 LUAN RICHARDISON TAVARES DA SILVA 16,00 1,75

42 36811 LUANA PATRICIA SOUZA LIMA 24,50 2,75



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 4 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

43 103033 MÁRCIO CAVALCANTE BENTO 12,50 7,25

44 103344 MARIA DE FATIMA DA SILVA ANDRE 15,00 7,50

45 103047 MARLY CADETE GONÇALVES 17,00 0,00

46 65615 MAYARA CASSANDRA RIBEIRO DA SILVA 30,00 0,00

47 91856 MAYKON AUGUSTO DE SOUZA MOTA 16,00 0,00

48 92807 MESSIAS DA SILVA MOTA 15,50 5,50

49 103335 MIRIAN BATISTA MOREIRA 14,00 7,00

50 92428 MIVANIA SANTOS ALMEIDA NAKAMURA 16,00 0,00

51 103126 MIZAEL COSTA PINTO 12,00 0,00

52 83161 NAIANE SOUZA DA SILVA 17,50 7,00

53 63993 NATANAEL MARAJÓ DA SILVA 13,00 0,00

54 25167 NELIANE LIMA BATISTA 15,00 0,00

55 103239 NELITO DA SILVA VIEIRA 16,00 4,50

56 24200 NILCE DOS SANTOS SILVA 15,50 0,00

57 103114 NILMARLA DUARTE DE ARAUJO 11,00 3,00

58 25206 OLINEIDE ARAUJO DEODORO 13,00 2,50

59 92274 OSEIAS ANGELO MARUAI 14,00 7,75

60 54206 PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA 14,50 10,25

61 78706 PAULO ROBERTO PAULINO DIOGO 16,00 4,50

62 103103 POLIANA AMARO MARUAI 11,00 0,00

63 40087 POLIANA DE SOUZA NASCIMENTO 14,00 4,00

64 103245 RAIKELANNE RODRIGUES MARTINS 0,00 5,00

65 103382 RANNYERLES PINTO DA SILVA MESQUITA 13,50 0,00

66 14792 ROSILDA SIMEAO GOBAMETE 15,50 13,00

67 103428 SANDRO BARRADA DA SILVA 16,00 7,50

68 28323 SILVANIA MARCOS ANDRE 15,00 11,75

69 27238 SUYENNE INAIAR PEIXOTO DA SILVA 14,00 5,50

70 91684 TANIA SALVADOR AGUIAR 12,00 5,00

71 50888 VALTER DA SILVA PIMENTEL 16,00 5,25

72 66615 VANESSA FERNANDES RIBEIRO 22,00 9,25

73 82449 VITOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO 12,00 0,00

74 95386 VIVIANE DESOUZA SILVA 16,50 0,00

75 103305 WESLEY FLAMIR DE MELO ANDRADE 18,00 0,00

76 40726 WILK JUSTINO SOUZA CORDEIRO 3,00 0,00

Gestão em Saúde Coletiva Indígena - Candidatos NÃO INDÍGENAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 24651 JANAINA FELICIANA OLIVEIRA DE SOUZA 12,00 2,50

2 68205 RENEE MOITA PORTO 18,50 9,50

Gestão Territorial Indígena(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 103424 ANANIAS ALEXANDRE DE OLIVEIRA 10,00 4,75

2 97313 ARCENO RAMOS NETO 12,00 8,50

3 92654 ARLI DA SILVA PEREIRA 12,00 3,00

4 33850 CESAR DAVI DA SILVA 14,00 0,00

5 103318 CLAUDIO SOARES FAVELA 10,00 0,00

6 103388 CLEIA DE OLIVEIRA LEÃO 13,00 7,00

7 103065 CLEIDSON ALEXANDRE DA SILVA 0,00 0,00

8 83393 CRISTINA OLIVEIRA ALVES DE LIMA 14,00 7,50



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 5 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

9 50044 EDILANIA FERREIRA DUARTE 24,00 6,50

10 92733 EDINARA TEIXEIRA VIRIATO 10,00 0,00

11 103296 EDSON FREITAS DE ARAÚJO FILHO 14,00 0,00

12 92970 ELDER SERVINO RAMOS 10,00 5,00

13 103195 ELIEL DA COSTA TAVARES 0,00 9,25

14 103178 ELILSOMARA DA SILVA BARROS 0,00 5,00

15 103041 ERISON DA SILVA CADETE 14,00 6,75

16 103494 FABIANA PERES PEREIRA 0,00 0,00

17 103043 FERNANDA DA SILVA CUNHA 11,00 0,00

18 83675 FRANCILANE BARROS DO NASCIMENTO 14,00 9,00

19 103414 FRANCISCO BENICIO DA COSTA 2,00 2,50

20 24168 GEOVANE DE ALMEIDA SOLON 14,00 0,00

21 103322 GILDO PAULO CORDEIRO 0,00 4,75

22 91579 HARISSON YAGO TEIXEIRA DOS SANTOS 19,00 0,00

23 95868 IDARLENE DUARTE VIRIATO 11,00 0,00

24 92362 IRACENIA MARTINS LEVEL 3,00 5,75

25 83225 IRENE DA SILVA VIEIRA 12,00 5,75

26 54145 ISAQUE SANTANA DA SILVA 14,00 9,00

27 103458 ISMAEL ARAUJO LOPES 14,00 0,00

28 91674 JAMA PERES PEREIRA 21,00 0,00

29 83264 JESSIANE DA SILVA DUARTE 14,00 6,25

30 99904 JESSICA BENTES 10,00 5,25

31 103423 JOCELINE NEIDE ARAUJO VERAS 12,00 7,00

32 103295 JOICIRENE ANDRE MATIAS 11,00 6,75

33 103291 JOIZEANE ROBERTO DA SILVA 15,00 0,00

34 103478 JUCIANA PETRONILIO CRUZ 12,00 0,00

35 92775 JUCIENE AMARO MILITAO 9,00 10,75

36 91836 KATYANNY GOMES LEOCADIO 16,00 7,50

37 103403 KEILA LAURENTINO DE SOUZA 10,00 7,00

38 103063 KENNEDY BEZERRA DIONISIO 12,00 4,50

39 92083 LEONARDO LAURENTINO DA SILVA 11,00 9,00

40 65818 LUCIANO PEREIRA DA SILVA 10,00 8,25

41 56010 LUIZA LINO RIBEIRO 16,00 3,25

42 24234 LUZENILDO DE OLIVEIRA DA SILVA 14,00 2,50

43 103034 LUZIRENE KING DE ARAUJO 24,00 4,50

44 103396 MACIEL AMARO AMBROSIO 10,00 0,00

45 94916 MAGDIELA NEVES DA SILVA 16,00 7,25

46 92610 MARINEI SILVA TELES 12,00 2,25

47 103109 MARINILCY FERNANDES DA SILVA 0,00 5,25

48 103165 MARIZETE BERNADO DE SOUZA PAULINO 12,00 5,25

49 103352 NATANIELE THOME DOS SANTOS 0,00 1,25

50 64998 NAYRA DA SILVA 16,00 0,00

51 103219 NILCIRENE BATISTA ANDRÉ 13,00 8,50

52 92469 NIVALDO PAULO CORDEIRO 10,00 3,00

53 103162 PATRICIA LIMA GREGORIO 13,00 0,00

54 92272 QUINTINO DA SILVA FILHO 13,00 5,25

55 82934 RAFAEL PEREIRA LIMA 10,00 6,50

56 92774 RANA KELLEN AMARO MILITAO 12,00 8,00

57 51999 RARINEIDE DA SILVA MALHEIROS 15,00 6,50

58 83266 RAYKELANE RIBEIRO RODRIGUES 15,00 2,25

59 26546 REISON DA SILVA MARUAI 22,00 0,00

60 103061 ROMULO PEREIRA DE FREITAS 12,00 2,25

61 91903 ROSE JÉSSICA THOMÁS DOS SANTOS 17,00 7,00

62 82981 ROSIELY PEREIRA BARBOSA 14,00 2,50



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 6 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

63 97981 ROSIVANIA ROSAS ALMEIDA 0,00 5,00

64 92075 RUTH MAYA DE SOUSA MORAIS 15,00 0,00

65 82974 SAMARA JUCILENE SANTOS 10,00 6,50

66 25146 SEBASTIAO SAPARA BENTO 12,00 9,75

67 95114 SHYANE SARAH CASTRO COUTO 16,00 3,00

68 103287 SIMON JOSÉ DA SILVA MINEIRO 13,00 0,00

69 92609 SISLEY BATISTA DA SILVA 0,00 0,00

70 103258 TEDILSON RODRIGUES DA SILVA 10,00 5,50

71 92149 TELMA ESTEVAO DA SILVA 14,00 6,50

72 92153 TEOTONIO SILVIERA JUSTINO 10,00 5,75

73 94940 VALCIRLANIA NEVES DA SILVA 15,00 8,25

74 103236 VALDETE BONFIM 11,00 7,00

75 91711 VALDINA RAMOS DA SILVA 14,00 4,75

76 103389 VANDERSON DA SILVA OLIVEIRA 15,00 5,50

77 82820 VILSON LUCAS ARAUJO VERAS 9,00 5,25

78 82922 WELLINGTON LOURENÇO TENENTE 17,00 8,25

79 103211 WESLEY GOMES DE OLIVEIRA 12,00 0,00

80 103110 ZICO BEZERRA DIONISIO 10,00 6,50

Licenciatura Intercultural (L) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 103249 ABRAÃO JOSÉ GABRIEL 8,00 8,25

2 91634 ADRIANA DA SILVA LEAO 12,00 2,75

3 83369 ADRIANA GREGORIO LIMA 18,00 11,50

4 54371 ALBERTO DE SOUZA FRANÇA 19,00 15,50

5 59177 AMERICO DIAS NETO 16,00 3,25

6 103274 AMILTON DA SILVA 12,00 9,50

7 83071 ANACELIA DE SOUZA MAFRA 12,00 9,00

8 103055 ANARCINDO ONESIMU WAI WAI 24,00 8,00

9 83314 ANTONIA FERREIRA DE AMORIM 15,00 10,25

10 83132 AUREO JOSE BATISTA DE SOUZA 14,00 0,00

11 103399 AZINALDO DA SILVA RAMOS 12,00 9,50

12 83079 BERNALDO OLIVEIRA JUSTINO 13,00 8,50

13 103493 BERNITA MIGUEL 18,00 0,00

14 103421 CECY DA SILVA 18,00 7,00

15 103351 CHARLES DA SILVA GALVAO 14,00 23,25

16 54089 CIDONE PADILHA PERES 24,00 11,75

17 103369 CLARA ESTEVAO CASTELO 14,00 0,00

18 25111 CLAUDECIR ARAUJO DA SILVA 15,00 6,50

19 103463 DARLA KAROLINY BENICIO COSTA 15,00 5,25

20 83377 DEODATO LEOCADIO DA SILVA FILHO 14,00 11,50

21 92786 DEVID TOMAZ ARAUJO 15,00 6,75

22 25291 DIANA KRISTIANI CARLOS CASTELLO 42,50 3,50

23 54479 DILANES DA SILVA OLIVEIRA 13,00 4,75

24 92382 DJEANE DA SILVA MARCOLINO 20,00 0,00

25 83360 DORINHA LAURENTINO 22,00 5,50

26 83329 EDELSON MOREIRA DE SOUZA 12,00 10,00

27 24292 EDEVALDO ESTEVAO DA SILVA 13,00 0,00

28 91857 EDMILSON BRAULINO DE SOUZA 25,00 14,25

29 92754 ELIVAL ABELARDO 14,00 9,75

30 23660 ERLITA MIGUEL ALENCAR 9,00 11,25

31 83134 EROCILDO MARTINS LEVEL 15,00 9,50

32 82857 EVANEIDE MILIANO DA SILVA 14,00 8,25



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 7 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

33 103088 FABRICIA DA SILVA FARIAS 8,00 0,00

34 83419 FRANCELINO PERES PEIXOTO 0,00 17,50

35 92234 FRANCI NATU GARCIA AMBROSIO 21,00 0,00

36 24979 FRANCIENE ANDRADE DA SILVA 30,00 23,75

37 92937 FRANCILENE VICENTE DUTRA 14,00 5,25

38 103319 GEMISSON FIDELIS RAPOSO 14,00 7,00

39 103464 GEZENAIRA FIDELIS PAULINO 23,50 7,50

40 82822 GILBERTO WAI WAI SOUZA 8,00 12,50

41 92791 GILMAR SILVEIRA BATISTA 15,00 17,25

42 54167 GILSON FRANCISCO DIAS 17,00 3,50

43 92172 GLADSON PEREIRA PINTO 13,00 3,50

44 103460 GLEYSON RONNE PAULINO SARMENTO 18,00 3,25

45 54398 GRACILIA PADRINHO 14,00 20,00

46 91830 HUMBERTO AWI WAI WAI 22,00 8,00

47 55499 INES LUCIA DA SILVA 11,00 5,00

48 24121 IRACELIO PEREIRA 11,00 8,50

49 103316 IZAQUE ALVES DE SOUZA 18,00 9,25

50 103174 JACKSON BENTO CARNEIRO 15,50 2,50

51 54245 JAIME LEANDRO RAFAEL 11,00 21,50

52 103260 JANISMARA OLIVEIRA DUARTE 13,00 7,00

53 91895 JOAO PADRINHO CLEMENTINO FILHO 12,00 6,50

54 60828 JOICE ALBERTO DE SOUZA 22,00 3,25

55 103135 JORDELMA RODRIGUES DA SILVA 19,00 0,00

56 92124 JOSE AUGUSTO DE SOUZA BENTO 10,00 13,75

57 16670 JOSENILDO CLEMENTINO DE SOUZA 16,00 9,25

58 54292 JOSENILDO LIMA PENHALOSA 14,00 16,25

59 83418 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA LIMA 12,00 0,00

60 28357 JUCIVANE SOUZA DA SILVA 16,00 12,50

61 103255 KARINE DA SILVA LIMA 22,00 5,75

62 78359 KELLY LEOCADIO GOMES 23,00 7,00

63 25124 KENNEDY RODRIGUES DA COSTA 22,00 9,25

64 92696 LEDSON CAVALCANTE ABELARDO 16,00 4,75

65 103252 LEIDIMAR DA SILVA LIMA 14,00 8,00

66 83413 LEOPOLDO SAMPAIO ALVES 13,00 6,75

67 83346 LINDOLFO FIDELIS DA SILVA 29,00 14,75

68 79939 LINEIA PEREIRA LIMA 16,00 4,50

69 24974 LUANA MIGUEL DA SILVA 16,00 12,00

70 103340 LUCIANA SOUZA DA SILVA 44,00 12,25

71 21043 MAKDANE SANTOS DE ALMEIDA 21,00 0,00

72 84931 MARCELY ALMEIDA DA SILVA 16,00 6,25

73 54278 MARCIA JOELMA MARQUES 14,00 16,00

74 31027 MARCOS VINICIUS MESQUITA DA SILVA 18,00 12,00

75 24951 MARIA REJANE ERNESTO ESTEVAO GOMES 15,00 10,00

76 80638 MARIA ROSELI GALVAO BARBOSA 15,00 19,00

77 93393 MARIANA GERTRUDES DE MAGALHÃES 14,00 0,00

78 103230 MARICELIA LIMA SILVINO 14,00 8,75

79 92694 MARIO SILVA DE OLIVEIRA 14,00 8,25

80 57047 MARIZA DE ALBUQUERQUE MIRANDA 17,00 13,00

81 82968 MAZINHO DE LIMA 18,00 0,00

82 103339 MIZAEL LIMA DO NASCIMENTO 16,00 9,25

83 103281 NESTOR MATEUS DA SILVA 12,00 0,00

84 93202 NONATO FRANK CRUZ DA SILVA 14,00 8,75

85 92158 OMAR CRUZ CADETE 16,00 9,50

86 82811 OZEAS SANTOS DE SOUZA 15,00 26,25



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 8 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

87 65386 OZIMAR COELHO DOS SANTOS 17,00 8,25

88 83174 PAULINO EDUARDO DA SILVA 17,00 8,25

89 19332 PAULO ROBERTO DA SILVA PEREIRA 13,00 0,00

90 91995 POLIANA DE SOUZA ESBELL 16,00 4,50

91 103386 PRISCILA PEREIRA LIMA 17,50 6,50

92 54531 RAFAELA ANICETO DOS SANTOS 13,00 0,00

93 103398 RAILDO DA SILVA 17,00 13,50

94 53275 RANIERY LEOCADIO DA SILVA NASCIMENTO 42,50 10,25

95 94388 RAQUEILANIA CADETE DA SILVA 14,00 6,50

96 92497 RONALDO JOAO FRANCISCO 23,00 10,00

97 83334 ROSANA SOUZA DE OLIVEIRA 29,00 0,00

98 91920 ROSE AFONSO MAFORE WAI WAI 20,00 22,75

99 103467 ROSIMEIRE SOUZA PIMENTEL 15,00 0,00

100 92300 ROSINEIDE OLIVEIRA JUSTINO 14,50 8,00

101 23671 ROSINEIDE VALCÁCIO DE SOUZA 14,50 10,75

102 82761 ROSINETE BENTO JULIAO 16,00 8,25

103 24087 SERGIO DE ALMEIDA 15,00 0,00

104 59147 SIMONE PEREIRA DA SILVA 12,00 2,50

105 103108 SOLANGE BARBOSA DE SOUSA 12,00 2,00

106 103210 SUELY ESTEVÃO TOBIAS 13,00 9,75

107 54375 SUZETE CASSIMIRO MANDUCA 20,00 19,25

108 54341 TAINA CAMPOS TEIXEIRA 16,00 9,25

109 83429 TAMIRES FLORES DOS SANTOS 17,00 11,75

110 103336 VALDECIR DA SILVA PINTO 24,00 20,00

111 56990 VALDENORA PEREIRA DA SILVA 24,00 10,50

112 82742 VALDIRENE BARBOSA LIMA 23,00 9,50

113 103480 VALÉRIA BRAGA DE LIMA 11,00 0,00

114 25310 VALEXON LINS OLIVEIRA AMBROSIO 16,00 0,00

115 52310 VALQUIMAR SILVA DOS SANTOS 42,00 11,00

116 54259 VANDERLEY KING 26,00 14,00

117 83390 VICAR EDUARDO DA SILVA 17,00 12,50

118 25154 WENDY FLORENCIA AMBROSIO 12,00 17,00

119 54296 ZILDO JOSE JANUARIO JUNIOR 0,00 0,00

120 58002 ZULMIRA MARIA DA SILVA 21,00 9,25

Matemática(B) - Vespertino/Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 81422 CLAUDINEIA SILVA SOUZA 14,00 0,00

2 103391 DELANNO DOS SANTOS SILVA 18,00 0,75

3 103157 DIÓRGENES DE SOUZA RAPOSO 21,00 0,00

4 103299 DYENES SOUZA DA SILVA 12,00 0,00

5 54077 ELIAS PEREIRA LOPES 17,00 7,00

6 27804 ELIONELIO BARROS WILSON 13,00 0,00

7 103372 ELIVANIA DA SILVA 16,00 0,00

8 31173 MARIVALDO SILVA DE SOUZA 18,00 7,00

9 84159 MARLON BENTO DA SILVA 18,00 5,25

10 10944 NOVAIS RODRIGUES DA SILVA 17,00 0,00

Medicina (B) - Integral

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 94517 DIEGO GUILHERME SANTOS PORTELLA 45,50 0,00

2 24275 IGOR MATEUS PEREIRA 29,00 0,00



ANEXO I DO EDITAL Nº 043/2015-CPV - PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE REDAÇÃO E DOS CURRÍCULOS

Página 9 de 9

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

3 65190 KALLEN RAYANE DE LIMA PEREIRA 41,00 13,25

4 16352 ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL 25,00 0,00

Psicologia(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 60355 DANIELE ALVES DO VALE 17,00 11,00

2 54079 FABIANNA SILVA ANGELO 41,50 7,75

3 24500 ILCILENE ARAUJO CORDEIRO 15,00 2,75

4 4365 NAYARA RUFINO DOS SANTOS 16,00 2,00

Relações Internacionais (B) - Matutino

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 61929 ANDERSON RODRIGUES MESSIAS 17,00 0,00

2 83130 CICERO JOÃO PAULO FARIAS 39,00 3,00

3 81756 LUCIMARA MARTINS DA SILVA 21,50 3,75

4 103476 SAMUEL PEREIRA DA SILVA 4,00 0,00

Secretariado Executivo(B) - Noturno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 22807 LIDIA DE SOUZA COELHO 41,00 0,00

2 726 LUCIENE BENTO ALVES 16,00 0,00

3 82008 PABLINE PEREIRA DA SILVA 13,00 0,00

4 93969 SARA DA SILVA GOMES 43,00 10,75

Zootecnia(B) - Diurno

ORDEM INSCRIÇÃO NOME REDAÇÃO CURRÍCULO

1 25264 DIENESON SILVEIRA ARRUDA 23,00 0,00

2 29055 EDVAR LEVEL DE SOUZA SILVA 18,00 7,25

3 103173 KALLYZE RODRIGUES BRAGA 13,00 0,00

4 103203 MARIO DIEGO ALBUQUEQRQUE LAVOR 25,00 0,00


	PUBLICAÇÃO

